
Důvěrné Strana 1 

 

Sídlo: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Č. Účtu: 
Zastoupená: 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

Univerzita Pardubice Fakulta zdravotnických studií 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Zastoupená: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní 
spojení: Č. účtu: 
(dále jen „objednatel") a 

Rekrační středisko Krásníce s.r.o. 
Krásníce 47, 535 01 
Litošíce 06938701 
MONETA Money Bank, a. s. 
........................... 
Bc. Danou Mičícovou, jednatelkou 

(dále jen „poskytovatel") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tuto smlouvu o poskytování 
služeb za účelem zajištění uspořádání letního dětského tábora: 

I. Účel a rozsah plnění 

1. Objednatel je pořadatelem letního dětského tábora konaného v termínu 13. 7. - 27. 7. 2019 (dále 
jen „tábor"). Tábor je určen dětem ve věku 6 - 1 5  let se zajištěním přiměřeného počtu 
dospělých odpovědných osob. 

2. Poskytovatel provozuje hostinskou činnost a ubytovací služby v areálu rekreačního střediska 
Krásníce ev. č. 47 (dále jen „areál"). 

3. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby ve formě 
ubytování a stravy za účelem možnosti uspořádání tábora v areálu v rozsahu uvedeném v čl. III. 
smlouvy. 

II. Termín a místo plnění 

1. Termín plnění je 13. 7. - 27. 7. 2019. Místem plnění je areál rekreačního střediska Krásníce na 
adrese Krásníce č. e. 47, 535 01 Litošice. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že areál bude v době konání tábora poskytnut výlučně objednateli a že 
objednatel bude moci využít veškerý prostor v souvislosti s areálem poskytovatelem běžně 
nabízený k užití. 

3. Počet účastníků tábora činí 26 dětí ve věku 6 - 15 let a 4 dospělé osoby vykonávající dozor.



III. Zajištění stravy 

Důvěrné Strana 2 

 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli, resp. účastníkům tábora stravování ve formě 
plné penze, jenž bude zahrnovat snídaní, přesnídávku, oběd, svačinu a večeři. Součástí snídaně 
musí být teplý nápoj. Jedno z hlavních jídel musí být teplé. 

2. Strava podávaná dětem musí být dětem vhodná a odpovídat jejich věku a fyzické zátěži. 
3. Smluvní strany souhlasí, že na sestavování jídelního lístku se může podílet zdravotník 

objednatele. 
4. Požadavky na zvláštní stravovací režim některých účastníků tábora (potravinové alergie, či 

intolerance) budou objednatelem sděleny minimálně tři dny před zahájením tábora a 
poskytovatel se zavazuje těmto požadavkům vyhovět. 

IV. Zajištění ubytování 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli, resp. účastníkům tábora ubytování v hlavní 
budově areálu. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že pro zajištění ubytování dětí areál splňuje hygienické požadavky na 
prostorové a funkční členění staveb a zařízení a na jejich vybavení a osvětlení v souladu s 
vyhláškou č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, v platném 
znění (dále jen „vyhláška"). 

V. Další povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit zásobování areálu pitnou vodou, odstraňovat odpadky a 
splaškové vody v souladu s hygienickými požadavky uvedenými ve vyhlášce a zajistit konečný 
úklid všech prostor po skončení tábora. Objednatel se zavazuje zajistit denní úklid všech prostor 
vyžívaných účastníky tábora. 

2. Součástí plnění není zajištění organizace celého tábora, režimu a programu tábora, včetně 
pojištění vztahující se k organizaci tábora. Objednatel zajistí odpovídající pedagogický dozor a 
zdravotníka. 

VI. Cena 

1. Cena za poskytnuté služby je cenou smluvní a celkově činí za zajištění kompletních služeb 
ubytování a stravování pro 26 dětí a 4 dospělé osoby za 130 600 Kč. 

2. Právo fakturovat vzniká poskytovateli okamžikem ukončení poskytování služeb v rozsahu dle čl. 
I. až V. této smlouvy. 

3. Poskytovatel vystaví a doručí objednateli originál daňového dokladu - fakturu. Doba splatnosti 
faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla objednatele. 

4. Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu. V případě, že faktura bude 
obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji do data splatnosti 
poskytovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Objednatel je v takovém případě 
povinen vrácenou fakturu opravit, event. vytvořit novou, bezvadnou. V takovém případě běží 
objednateli nová doba splatnosti ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

VI. Platnost smlouvy a zánik závazků 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 27. 7. 2019. 
2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran nebo odstoupením od 

smlouvy v souladu s ust. § 2002 OZ.



Důvěrné Strana 3 

 

Za poskytovatele: 

 

3. Objednatel může smlouvy jednostranně odstoupit, pokud poskytovatel závažným způsobem 
poruší povinnosti uvedené v čl. III. a IV. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doruční tohoto písemného 
oznámení druhé smluvní straně. 

5. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. 

6. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
ukončení účinnosti této smlouvy. 

VII. Společná a závěrečná ustanovení 

7. Tuto smlouvu je možno měnit výlučně písemnou dohodou smluvních stran, číslovaným, 
oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným dodatek k této smlouvě podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy a výměna zpráv se za změnu této 
smlouvy nepovažují. 

8. Práva a povinnosti stran, které vzniknout při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 
právní řádem České republiky, zejm. příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kde každý má hodnotu originálu, každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Pardubicích, dne 

Za objednatele: 

 

..oc. Ing. Jana Holá, Ph.D. děkanka 

. akulta zdravotnických studií 
Univerzita Pardubice

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


